PAGE
2

Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

П Р И К А З
_______________

№ ___________________
г.Тутаев

О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2019-2020 учебном году

              В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района от 17.10.2019 № 714/01-10  «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

               1. Провести 25 ноября 2019 года в 10:00 в МОУ СШ №3 муниципальный этап олимпиады по математике  среди обучающихся 7-11 классов.
2.  Установить квоту победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике не более 25% от общего числа участников по каждой параллели, при этом победителем признаётся участник, набравший не менее 50 процентов от максимально возможного количества баллов по итогам оценивания выполненных олимпиадных заданий, призёром - не менее 30 процентов.
              3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Организовать участие школьников в олимпиаде по математике.

3.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения олимпиады и в пути следования. Сопровождающий не может являться членом жюри.

3.3. Обеспечить явку членов жюри для оценивания олимпиадных работ по математике:

Председатель жюри – Кузнецова Н.В., учитель МОУ СШ №3

Члены жюри:

Воробьева И.К., учитель МОУ лицей №1

Ваганова А.С., учитель МОУ лицей №1
Войтюк О.В, учитель МОУ лицей №1
Наумова Л.Г., учитель МОУ СШ №3
Писклина О.С., учитель МОУ СШ №3
Соловьёва М.С., учитель МОУ СШ №3
Низова Н.А., учитель МОУ СШ №3

Бауфал Е.Н., учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»
Моделкина Е.В., учитель МОУ СШ №4 «Центр образования»
Жохова А.Н., учитель МОУ СШ №6
Новожилова Е.В., учитель МОУ СШ №6
Мельникова И.Н., учитель МОУ СШ №6
Суханова В.Н., учитель МОУ СШ №7
Метелкина Г.Н.., учитель МОУ СШ №7
Сдобникова Т.В., учитель МОУ Константиновская СШ
Кислёнкова Т.И., учитель МОУ Константиновская СШ
Кузнецова М.С., учитель МОУ Фоминская СШ
Сулоева М.С., учитель МОУ Фоминская СШ

Харитонова Т.Н., учитель МОУ Емишевская ОШ

Борисова Е.Л., учитель МОУ Левобережная школа
Тазикова О.В., учитель МОУ Великосельская ОШ.
          4. Грачевой Н.А., директору МОУ СШ №3, предоставить кабинеты для проведения олимпиады по математике.
    5. Ответственным за проведение олимпиады назначить Икартс Н.А., заместителя директора МУ ДПО «Информационно-образовательный центр».
    6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» Козину Е.Н
 Директор

Департамента образования

О.Я. Чеканова